
UCHWAŁA NR XLI/297/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/177/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Klimontów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm. ) Rada Gminy w Klimontowie na wniosek Wójta Gminy Klimontów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/177/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Klimontów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r., 
poz. 3948) wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym Nr 5, w rubryce "Granice okręgu" nazwę sołectwa "Borek" zastępuje się nazwą 
"Borek Klimontowski",

2) w okręgu wyborczym Nr 9, w rubryce "Granice okręgu" nazwę sołectwa "Kroblice" zastępuje się nazwą 
"Kroblice Pęchowskie",

3) w okręgu wyborczym Nr 12, w rybryce "Granice okręgu" nazwę sołectwa "Kolonia Konary" zastępuje się 
nazwą "Konary - Kolonia".

§ 2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach II.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy  w Klimontowie oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Klimontów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: BF154CB1-B844-4CC2-BAAD-C34C82D78E59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XX/177/12 z dnia 25 października 2012 r. Rada Gminy w Klimontowie dokonała podziału

gminy Klimontów na okręgi wyborcze, ustaliła ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w

każdym okręgu wyborczym.

W załączniku do uchwały w okręgach wyborczych nr 5, nr 9 i nr 12 wpisano powszechnie używane nazwy

miejscowości " Borek", "Kroblice" i "Kolonia Konary", gdy tymczasem zgodnie z zapisami rozporządzenia

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw

miejscowości i ich części (Dz. U. z 2013 r. poz. 200) powszechnie używane nazwy tych miejscowości są

inne, niż powszechnie używane , tj.

- urzędowa nazwa miejscowości "Borek Klimontowski" , a nie "Borek",

- urzędowa nazwa miesjcowości "Kroblice Pęchowskie", a nie "Kroblice",

- urzędowa nazwa miejscowości "Konary - Kolonia", a nie "Kolonia Konary".

W związku z powyższym należało stosownie do art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks Wyborczy

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) dokonać zmian w uchwale Nr XX/177/12.

Wprowadzone zmiany nie pwowodują zmiany granic okręgów wyborczych.

W tym stanie faktycznym i prawnym uzasadnione jest podjęcie uchwały.

Projekt uchwały został uzgodniony z Dyrektoprem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach.

Id: BF154CB1-B844-4CC2-BAAD-C34C82D78E59. Podpisany Strona 1




